
出展のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄の事お慶び申し上げます。
平素は毎々、格別のお引き立て受け賜わり、誠にありがとうございます。
さて、弊社では来る２０２4年6月19（水）～21日（金）までの３日間、東京ビックサイトにて
開催されます「第7回 工場設備・備品展」に出展する運びとなりましたので、ここにご案内
申し上げます。
実際に製品を体感できるまたとない機会です。貴殿のご来場を心よりお待ちしております。

敬具
株式会社 カナツー

国内営業部

《出展製品、弊社ブースの見どころ》

・ひとにやさしい安心・安全・快適な搬送機器をご提案。
・むずかしい操作は一切不要、ハンドルを軽く握るだけで重い荷物を軽々と運ぶ電動アシスト台車
・台車とハシゴが一体化。高いところの荷物を安全に収納、取り出し危険な転倒事故を防止
・放せば止まる＆スピード調整が可能なドラムブレーキ台車。鉄道関係はもちろん宅配、デリバリー等台車の
自走事故を未然に防止

その他搬送に関するご要望・ご相談も承っております。お客様のご希望する仕様に沿ったカスタマイズ
もご提案しておりますので、是非弊社ブースへお越しください！！

会期：２０２4年6月19日（水）～21日（金）
開催時間：１０時～１8時（最終日は17時まで）
会場：東京ビックサイト
ブース番号 ：東1ホール E1-1

本展は完全事前登録制となって
おります。ご来場の際は、右記QR
コードより事前登録をお願いいた
します。

ご質問、ご相談内容を事前にご連絡いただければ、内容に応じて提案の準備をいたします。
下記お問い合わせ先までご連絡ください。なお、その際は①～⑦のお客様情報をご記入お願いします。

①【来場日時：19日（水）・20日（木）・21日（金）】
②【来場時間 10：00～18:00※最終日のみ17:00】

③【貴社名】 ④【ご部署】 ⑤【お電話番号】 ⑥【お名前】 ⑦【e-mail】

●お問い合わせ先 ㈱カナツー 東日本営業所
TEL:03-3253-5331 e-mail：info@kanatsu.com

担当：遊佐/大山/小杉 まで

tel:03-3253-5331

